淮安信息职业技术学院自动化学院

自动化学院政字〔2019〕2 号

关于成立安全工作领导小组的通知

各教研室、实训中心、学工办公室：

为加强学院安全工作监督管理，健全组织机构，确保各项

安全制度、措施和要求落到实处，做到分工明确，责任到人，

经研究，成立自动化学院安全工作领导小组，领导小组下设三

个分组，成员及职责如下：

组  长：李明金 成建生

副组长：张楼英 于建明

秘  书：吴磊

学生安全分组。组长：李明金，成员：全体辅导员和班主

任。主要负责学生安全，学生宿舍、教室安全。

教学安全分组。组长：于建明，成员：实训中心主任和实

训室管理员。 主要负责实训室安全，教师课堂安全。

办公安全分组：组长：张楼英，教研室主任和各办公室负

责人。主要负责办公场所和楼宇安全。

 淮安信息职业技术学院自动化学院

              2019 年 4 月 10 日

______________________________________________________

淮安信息职业技术学院自动化学院 2019 年 4 月 10 日印发